- 1 -

杭 州 市 市 场 监 督 管 理 局

杭州市市场监督管理局
关于 32 批次不合格食品情况的通告

近期，杭州市市场监督管理局对食品生产环节、流通环节、餐

饮服务环节的食品进行了监督抽检，市本级抽检 1256 批次，不合

格 32批次。现通告如下：

食品生产环节抽检了炒货食品及坚果制品、豆制品、肉制品、

速冻食品等 23类食品共计 642批次样品，合格 635批次，不合格 7

批次。不合格样品所涉及的标称生产经营（供货）单位（被抽样单

位名称）、产品和不合格指标信息：杭州桐甄食品有限公司（桐庐

县桐君街道洋塘路 203号厂房 1幢）生产的梅干菜肉烧饼（微辣）

和梅干菜肉烧饼（原味）各 1批次菌落总数不符合食品安全国家标

准规定；杭州千岛之源饮用水有限公司（建德市新安江街道岭后村

（建德市紫金滩天然饮用水有限公司内））生产的 1 批次包装饮用

水铜绿假单胞菌不符合食品安全国家标准规定；杭州临安施故山岩

山泉水厂（临安区太湖源镇东坑村）生产的 1批次包装饮用水铜绿

假单胞菌不符合食品安全国家标准规定；杭州云顶饮品有限公司

（西湖区双浦镇双灵村大岭 117 号）生产的 1 批次[如意尖云顶山

泉]饮用天然水铜绿假单胞菌不符合食品安全国家标准规定；杭州

启悦饮品科技有限公司（余杭区运河街道东新村杨家坞 6号 5幢、

- 2 -

6幢）生产的 1批次包装饮用水（饮用纯净水）铜绿假单胞菌不符

合食品安全国家标准规定；淳安千岛湖我佬姐食品加工小作坊（淳

安县千岛湖镇新安东路 1319 号）生产的 1 批次白米粿苯甲酸及其

钠盐不符合食品安全国家标准规定。

食品流通环节抽检了食用农产品、肉制品、糕点、饮料等 27

类食品共计 378 批次样品，合格 361 批次，不合格 17 批次。不合

格样品所涉及的标称生产经营（供货）单位（被抽样单位名称）、

产品和不合格指标信息：杭州联跃商贸有限公司（富阳区场口镇场

口西街 179 号）销售的 1 批次鳊鱼恩诺沙星不符合食品安全国家

标准规定；杭州萧山城厢街道琳跃蔬果店（个体工商户）（萧山区

城厢街道育才路 504 号（自主申报））销售的 1 批次韭菜氯氟氰菊

酯和高效氯氟氰菊酯不符合食品安全国家标准规定；建德市乾潭镇

建辉农副产品经营部（建德市乾潭镇建北南路 101号）销售的 1批

次辣椒噻虫胺不符合食品安全国家标准规定；淳安县千岛湖镇桂芳

水果店（淳安县千岛湖镇开发路 94 号）销售的 1 批次精品香蕉噻

虫嗪和噻虫胺不符合食品安全国家标准规定；淳安县千岛湖农贸市

场淑红水产摊位（淳安县千岛湖农贸市场内）销售的 1批次牛蛙呋

喃唑酮代谢物不符合食品安全国家标准规定；淳安千岛湖明珠综合

市场李兵水产店（淳安县千岛湖镇新安东路 76号明珠综合市场内

24 号摊位）销售的 1 批次黄鳝恩诺沙星不符合食品安全国家标准

规定；建德市寿昌市场邱炎斌禽蛋经营部（建德市寿昌市场一楼）

销售的 1批次白壳鸡蛋氟苯尼考不符合食品安全国家标准规定；杭

州萧山北干街道星仔水果店（萧山区北干街道金色钱塘家园 11-1

号）销售的 1 批次小台芒吡唑醚菌酯不符合食品安全国家标准规

定；杭州临安墨涵商贸有限公司（临安区昌化镇东大街 112（1幢

- 3 -

4-9号））销售的 1批次香蕉吡虫啉不符合食品安全国家标准规定；

淳安县西园菜市场小俞蔬菜店（千岛湖镇新安大街 98 号（西园菜

市场内））销售的 1 批次螺丝椒甲氨基阿维菌素苯甲酸盐和铁棍山

药咪鲜胺和咪鲜胺锰盐不符合食品安全国家标准规定；淳安县千岛

湖镇明珠综合市场锡通菜店（千岛湖镇新安东路 76 号明珠市场内

摊位）销售的 1 批次铁棍山药咪鲜胺和咪鲜胺锰盐不符合食品安

全国家标准规定；杭州市浦沿农副产品综合市场陆素凤冷鲜鸡店

（滨江区浦沿街道东冠路 652 号第一层杭州市浦沿农副产品综合

市场 045 号摊位）销售的 1 批次雪山草鸡多西环素不符合食品安

全国家标准规定；杭州长一农贸市场倪婉食品商行（滨江区长河街

道滨文路 357 号杭州长一农贸市场一楼 13 号）销售的 1 批次油炸

花生米过氧化值(以脂肪计)不符合食品安全国家标准规定；杭州市

浦沿农副产品综合市场嘉冠蔬菜店（滨江区浦沿街道东冠路 652号

第一层杭州市浦沿农副产品综合市场 040 号摊位）销售的 1 批次

铁棍山药咪鲜胺和咪鲜胺锰盐不符合食品安全国家标准规定；杭州

滨康农贸市场程姐蔬菜店（滨江区西兴街道江淑路 260号杭州滨康

农贸市场 40-43 号）销售的 1 批次山药咪鲜胺和咪鲜胺锰盐不符

合食品安全国家标准规定；杭州临安文悦水果店（临安区青山湖街

道蒋杨村鹤亭路 2 号）销售的 1 批次江山徐香猕猴桃氯吡脲不符

合食品安全国家标准规定。

餐饮服务环节抽检了餐饮食品、食用农产品、粮食加工品、淀

粉及淀粉制品等 13 类食品共计 236 批次样品，合格 228 批次，不

合格 8批次。不合格样品所涉及的标称生产经营（供货）单位（被

抽样单位名称）、产品和不合格指标信息：杭州市滨江区萧迪香面

馆（滨江区浦沿街道江南大道 3672-9 号-2）销售的 1 批次江门香

- 4 -

肠过氧化值(以脂肪计）不符合食品安全国家标准规定；杭州市钱

塘区东湘餐饮店（个体工商户）（钱塘区下沙街道海达南路 397 号

盛康大厦六层 608 号-2）销售的 1 批次螺丝椒镉不符合食品安全

国家标准规定；杭州市上城区华晨李与白餐饮店（个体工商户）（上

城区杭州市 4 号线景芳地铁站 B05 号商铺）销售的 1 批次现炒酸

萝卜白菜包苯甲酸及其钠盐不符合食品安全国家标准规定；杭州富

阳区大源镇陈陈小吃店（富阳区大源镇亭山东路 58-3号）销售的

1批次红薯粉丝柠檬黄不符合食品安全国家标准规定；杭州临平稻

佰 家 快 餐 店 （ 临 平 区 星 桥 街 道 星 桥 南 路 68 号

1100,1101,1102,1103,1104,1105,1106 号）销售的 1 批次毛山药

咪鲜胺和咪鲜胺锰盐不符合食品安全国家标准规定；杭州余杭友乐

餐饮店（余杭区南苑街道乔莫西路 401号 423铺位）销售的 1批次

白萝卜噻虫嗪不符合食品安全国家标准规定；杭州红盛杨食品有限

公司三墩分公司（西湖区三墩镇古墩路 1009号龙致商业中心 6幢

130号）销售的 1批次苏式牛肉月饼柠檬黄不符合食品安全国家标

准规定；杭州金瑞扬餐饮有限责任公司景昙路分公司（江干区四季

青街道景昙路 9号西子国际中心一楼 101-2、101-6店铺）销售的

1批次苏式莲蓉蛋黄月饼菌落总数不符合食品安全国家标准规定。

对上述食品安全监督抽检中发现的不合格产品，杭州市市场监

督管理局已交由企业所在地市场监管部门和有关部门按照《中华人

民共和国食品安全法》的规定，对不合格产品及其生产经营企业进

行处置。

附件：1.食品生产环节监督抽检不合格产品信息

2.食品生产环节监督抽检合格产品信息

- 5 -

3.食品流通环节监督抽检不合格产品信息

4.食品流通环节监督抽检合格产品信息

5.餐饮服务环节监督抽检不合格产品信息

6.餐饮服务环节监督抽检合格产品信息

7.小贴士：关于不合格项目的说明

杭州市市场监督管理局

                              2024年 11月 11日

    (此件公开发布)

		<Signature><sigCertType>1</sigCertType><certB64></certB64><sigAlgOid></sigAlgOid><sid>0</sid><isRealSign>1</isRealSign><signList><signType>1</signType><posPage>5</posPage><posX>417</posX><posY>602</posY><sealOpacity>230</sealOpacity><sealData></sealData><sealDataType>1</sealDataType></signList><isGuoBanSeal>1</isGuoBanSeal><isCloud>0</isCloud></Signature>
	2024-11-13T09:58:46+0800
	0